
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 3 / 8 

596278

7146

645456

849258

801986

PINEDA RODRIGUEZ, JESSY 
WALESKA

RODRÍGUEZ CORONELL, 
DULCE MARÍA

SEBASTIAO, LICINIO 
DOMINGOS TRINDADE

TENORIO PINEDO, ROLANDO

TORO HOYOS, ANA KARINA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,88

  6,90

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

2

3

LFP - Dirección de Cocina

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Higiene Bucodental

LFP - Dirección de Cocina

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas
LFP - Dirección de Cocina

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Web
LFP - Anatomía Patológica y 
Citodiagnóstico
LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración de 
Sistemas Informáticos en Red

LFP - Dirección de Servicios en 
Restauración
LFP - Dirección de Cocina

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

V

D

D

D

D

D

D

V

V

D

D

D

D

D

D

JORGE SANTAYANA

ISABEL DE CASTILLA

LAS FERRERÍAS

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

ISABEL DE CASTILLA

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

ALONSO DE MADRIGAL

ALONSO DE MADRIGAL

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

JORGE SANTAYANA

ÁVILA

ÁVILA

ARENAS DE SAN PEDR

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

ÁVILA

  6,88

  6,88

  6,88

  8,90

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
ÁVILA

5006156 JORGE SANTAYANA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

Grado

S

M

S

S

S

S

S

S

S

S

M

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2007

2007

2007

2025

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2009

2009

2009

2022

2022

2022

Titulación Actual: BAC


