

## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025 Página: 3 / 8

PROVINCIA: **AVILA** LOCALIDAD: **ÁVILA** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5006156 JORGE SANTAYANA

Titulación Actual: BAC		Criterios Comunes												Crite	rios E	s Específicos			Total
Nº Solicitud	Alumno/a		Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat.	Total
596278	PINEDA RODRIGUEZ, JESSY WALESKA	0,00	6,88		1	LFP - Dirección de Cocina	S	1º	D	1	2007	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,88
						Cuidados Auxiliares de Enfermería	М	1º	V	3	2007	ISABEL DE CASTILLA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,88
					3	LFP - Higiene Bucodental	S	1º	D	1	2007	LAS FERRERÍAS ARENAS DE SAN PEDR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,88
7146	RODRÍGUEZ CORONELL, DULCE MARÍA	0,00	6,90		1	LFP - Dirección de Cocina	S	1°	D	1	2025	JORGE SANTAYANA ÁVILA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,90
	SEBASTIAO, LICINIO DOMINGOS TRINDADE	0,00	5,00		1	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1º	D	1	2012	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					2	LFP - Dirección de Cocina	S	1°	D	1	2012	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2012	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1°	D	1	2012	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Anatomía Patológica y Citodiagnóstico	S	1°	V	1	2012	ISABEL DE CASTILLA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1°	V	1	2012	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
849258	TENORIO PINEDO, ROLANDO	0,00	5,00		1	LFP - Cocina y Gastronomía	М	1°	D	3	2009	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2009	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1°	D	1	2009	ALONSO DE MADRIGAL ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
801986	TORO HOYOS, ANA KARINA	0,00	5,00			LFP - Dirección de Servicios en Restauración	S	1º	D	1	2022	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					2	LFP - Dirección de Cocina	S	1º	D	1	2022	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					3	LFP - Guía, Información y Asistencia Turísticas	S	1º	D	1	2022	JORGE SANTAYANA ÁVILA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00